3.1.1 pakkumuse kogumaksumust (km-ta) koos pakkumuse maksumuse 

kujunemise lahtikirjutusega. Pakkumuse kogumaksumus peab sisaldama 

kõiki tasusid, mis on vajalikud tööde nõuetekohaseks teostamiseks. 

Pakkumuse kogumaksumus (ilma km-ta) ei tohi olla suurem kui 25 000 

(kakskümmend viis tuhat) eurot; 

3.1.2 komplekteeritava projektimeeskonna kirjeldust koos meeskonnaliikmete 

CVdega; 

3.1.3 E-kursuse üldise kontseptsiooni kirjeldust, mis on lahti kirjutatud Lisas 1. 

3.2 Pakkumus on jõus 60 päeva. Hankijal on õigus teha pakkujale ettepanek pakkumuse